
UCHWAŁA NR XXV/144/2021
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2021 rok w łącznej kwocie 33.220.424,38 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.039.707,38 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 180.717,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami w wysokości 10.409.618,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

,,2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 17.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 32.544.014,38 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 31.340.024,38 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.203.990,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 10.409.618,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 ”.

„2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 17.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11”.

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

,,Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 140.878,00 zł

2) celową w wysokości 95.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

Id: 24B6E2A8-7B7D-4B37-A838-1C466C8B3C0E. Uchwalony Strona 1



b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

c) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

d) dodaje się załącznik nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 24B6E2A8-7B7D-4B37-A838-1C466C8B3C0E. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/144/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 17 500,00 17 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 17 500,00 17 500,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 17 500,00 17 500,00

Razem: 33 202 924,38 17 500,00 33 220 424,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 24B6E2A8-7B7D-4B37-A838-1C466C8B3C0E. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXV/144/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 786 346,00 17 500,00 1 803 846,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 642,00 17 500,00 24 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 500,00 17 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 271,00 28 600,00 119 871,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 271,00 28 600,00 119 871,00

4270 Zakup usług remontowych 30 310,00 28 600,00 58 910,00

758 Różne rozliczenia 321 498,00 -73 520,00 247 978,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 309 398,00 -73 520,00 235 878,00

4810 Rezerwy 309 398,00 -73 520,00 235 878,00

801 Oświata i wychowanie 11 847 114,00 37 420,00 11 884 534,00

80104 Przedszkola 2 193 792,00 37 420,00 2 231 212,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

129 650,00 37 420,00 167 070,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 955 102,00 7 500,00 962 602,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 446 286,00 7 500,00 453 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 684,00 7 500,00 68 184,00

Razem: 32 526 514,38 17 500,00 32 544 014,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 24B6E2A8-7B7D-4B37-A838-1C466C8B3C0E. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

900 90026 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 20 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 617 933

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 279 263

Gmina Oborniki

900 90013 2310

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 

zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 15 000,00

Razem 897 196 35 000

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 

sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 326 320

801 80104 2540 Przedszkole 167 070

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 29 666

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 10 000

900 90005 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany 

systemów ogrzewania na paliwa stałe na ekologiczne 

źródła ciepła  30 000

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na działalność kulturalną wspierającą 

wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 

i uzdolnień Kobiet 19 000

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000

Razem 523 056 88 000,00

1 420 252 123 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXV/144/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 lutego 2021r.

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Ogółem dotacje
1 543 252,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Id: 24B6E2A8-7B7D-4B37-A838-1C466C8B3C0E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

2320
17 500

4300
17 500

17 500,00 17 500,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXV/144/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 lutego 2021r.

Dochody i wydatki w 2021 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego.

600 60014

Bieżące utrzymania porządku i czystości w pasie dróg 

powiatowych

Razem

Id: 24B6E2A8-7B7D-4B37-A838-1C466C8B3C0E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały nr XXV/144/2021 z dnia 24.02.2021r. Rada Miejskiej w Wielichowie w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2021

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XXIII/135/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku uchwaliła uchwałę

na rok 2021. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych

zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 17.500,00 zł w tym:

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 17.500,00 zł - dotacja celowa przeznaczona
na realizację zadania z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego w zakresie bieżącego utrzymania
porządku i czystości w pasie dróg powiatowych,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 17.500,00 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 17.500,00 zł - utrzymanie porządku i
czystości w pasie dróg powiatowych,

- Zwiększa się dział 700 – Gospodarka komunalna o kwotę 28.600,00 zł na remont instalacji co w
lokalu użytkowym w budynku gminnym w m. Wielichowo ul. Kościelna 2,

- Zmniejsza się dział 757 – Różne rozliczenia o kwotę 73.520,00 zł - uruchamiając rezerwę
budżetową przeznaczoną na: remont instalacji co w lokalu użytkowym w budynku gminnym w m.
Wielichowo ul. Kościelna 2, dotację podmiotową dla Stowarzyszenia Gospodarczo – Edukacyjnego
,,Dobro Dziecka” w Gradowicach na prowadzenie przedszkola w związku ze zwiększoną liczbą
dzieci oraz na likwidację kolizji linii napowietrznej na działce nr 342 w m. Wielichowo –
dokumentacja projektowa,

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 37.420,00 zł - zwiększenie dotacji
podmiotowej dla Stowarzyszenia Gospodarczo – Edukacyjnego ,,Dobro Dziecka” w Gradowicach
na prowadzenie przedszkola w związku ze zwiększoną liczbą dzieci,

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7.500,00 zł na
likwidację kolizji linii napowietrznej na działce nr 342 w m. Wielichowo – dokumentacja
projektowa,

3) W załączniku „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy podmiotom należących i nie
należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych
wydatkach.

4) Dodaje się załącznik ,,Dochody i wydatki w 2021 roku w drodze umów lub porozumień miedzy

jednostkami samorządu terytorialnego''.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 24B6E2A8-7B7D-4B37-A838-1C466C8B3C0E. Uchwalony Strona 1




